
   

   

 
 

Dodatek č. 14 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Adamov – Blansko, BC“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3060/2021 

číslo jednací: 3613/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND: 5623120004 

 

a 

 

Společnost s názvem „AdaBla“ založená Společenskou smlouvou č. SDR00200146 ze 
dne 5.2.2021 

 
Vedoucí společník: 

OHLA ŽS, a.s.  

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno  

IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 695  

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Paolem Bee, MBA, 
2. místopředsedou představenstva  

a 

Další společníci: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

se sídlem: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno  

IČO: 25317628, DIČ: CZ25317628 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 2144 

zastoupena: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

a 

TRAMO RAIL, a.s. 

se sídlem: Železniční 547/4a, Chválkovice, 779 00 Olomouc  



   
 

Dodatek č. 14 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby 2/3 
 

IČO: 25369610, DIČ: CZ25369610  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 1614  

zastoupena: Ing. Jiřím Slepičkou, předsedou představenstva 

Bankovní spojení:xxx 

 

Korespondenční adresa:  

OHLA ŽS, a.s., divize Železnice, Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00200590 // 60/2021 // 33/2021  

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 14 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

„Adamov – Blansko, BC“, která nabyla účinnosti dne 9.8.2021. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 14 obsažených a s 

úmyslem být tímto dodatkem č. 14 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn nákladů] 
na základě Určení Správce stavby číslo 5 vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 
1 184 160,15 Kč v důsledku změn nákladů za práce provedené v kalendářním roce 2023. 

Cena Díla dle dodatku č. 13 ......................................................................... 3 110 810 738,80 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH………………………………..1 184 160,15 Kč  
Nová Cena Díla bez DPH ...................................................................... 3 111 994 898,95 Kč 

 
 

II. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách Smlouvy: 

2.1 Změna Smluvní ceny 

Na základě tohoto dodatku č. 14 dochází v důsledku změn nákladů ke zvýšení Smluvní ceny, 
která činí bez DPH: 3 111 994 898,95 Kč 

slovy: třimiliardystojedenáctmiliónůdevětsetdevadesátčtyřitisícosmsetdevadesátosm 

korun českých devadesátpět haléřů 

 

2.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny  

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle dodatku č. 13 se ruší a nahrazuje novou 

Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle dodatku č. 14, která tvoří nedílnou součást 

a přílohu tohoto dodatku č. 14. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento dodatek č. 14 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Přílohy: 

- Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle dodatku č. 14 



   
 

Dodatek č. 14 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby 3/3 
 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 14 se nemění a zůstávají v platnosti.  

3.4 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky se zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 14 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

 a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne uvedeného v elektron. podpisu      V Brně dne uvedeného v elektron. podpisu 

za Objednatele 22.5.2024 za Zhotovitele 17.5.2024  

  

  

 

 

……………………………………… ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Roman Kocúrek    

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 1. místopředseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace OHLA ŽS, a.s. 

 

 

 

 

                                                                           20.5.2024 

 

 ………………………………………  

 Paolo Bee, MBA    

 2. místopředseda představenstva 

 OHLA ŽS, a.s. 

 

 

 

 

                                                                              17.5.2024 

 ………………………………………  

 Ing. Pavel Borek    

 člen představenstva 

 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  

 

 

 

 

                                                                            17.5.2024 

 ………………………………………  

 Ing. Jiří Slepička    

 předseda představenstva 

TRAMO RAIL, a.s.    



 

Dodatek č. 14 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby   
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 14 ke Smlouvě 

 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

         

Objekt Popis 
Cena ze smlouvy  

bez DPH 
Cena po dod. 13 

bez DPH 
Valorizace za 

2023 
Cena po dod. 14 

bez DPH 

PS 25-28-01 Žst. Adamov, úprava SZZ 6 862 208,38 7 410 200,90   7 410 200,90 

PS 27-28-01 Žst. Blansko, úprava SZZ 10 246 433,06 11 410 299,52   11 410 299,52 

PS 26-28-01 Žst. Adamov - Žst. Blansko, úprava TZZ 22 805 496,73 56 165 215,04   56 165 215,04 

PS 26-28-01 C Žst.Adamov - Žst.Blansko, klimatizace 296 555,51 329 698,31   329 698,31 

PS 26-28-01.1 Žst. Adamov - Žst. Blansko, návěstní krakorec v km 172,138 2 219 644,93 2 458 891,58   2 458 891,58 

PS 26-28-02 Žst. Adamov - Žst. Blansko, úprava ETCS, AVV 3 383 481,80 3 527 184,14   3 527 184,14 

PS 26-14-01 Zast. Adamov zastávka, rozhlasové zařízení 1 006 214,17 1 183 214,65   1 183 214,65 

PS 92-14-01 Žst. Adamov - Žst. Blansko, doplnění přenosové zařízení 9 673 462,69 15 210 827,04   15 210 827,04 

PS 26-14-02.1 Zast. Adamov zastávka, PZTS a LDP 537 440,82 584 389,44   584 389,44 

PS 26-14-02.2 TTS3 6kV, PZTS a LDP 572 128,96 646 011,84   646 011,84 

PS 26-14-03 Žst. Adamov - Žst. Blansko, úprava TK 1 301 033,73 6 046 368,49   6 046 368,49 

PS 92-14-02 Žst. Adamov - Žst. Blansko, DOK 5 807 578,10 6 852 176,47   6 852 176,47 

PS 26-14-04 Zast. Adamov zastávka, informační zařízení 4 748 057,11 4 630 098,12   4 630 098,12 

PS 26-14-05.1 Zast. Adamov zastávka, sdělovací zařízení 630 367,51 705 381,24   705 381,24 

PS 26-14-05.2 Zast. Adamov zastávka, sdělovací zařízení, TTS3 6kV a TNS Blansko 295 027,00 330 135,21   330 135,21 

PS 26-14-06 Zast. Adamov zastávka, kamerový systém 1 943 582,07 2 602 664,90   2 602 664,90 

PS 26-14-07 Žst. Adamov - Žst. Blansko, DDTS ŽDC 749 621,28 837 334,35   837 334,35 

PS 26-05-01 T.ú. Adamov - Blansko, úprava DŘT 1 492 628,40 1 665 488,80   1 665 488,80 

PS 27-05-01 TNS Blansko, zařízení DŘT a MŘS 6 043 633,20 6 746 396,13   6 746 396,13 

PS 90-05-01 ED Brno, úprava a doplnění DŘT 1 527 636,00 1 670 805,71   1 670 805,71 

PS 27-09-01 TNS Blansko, R110kV - výměna ochran 3 144 000,00 3 462 444,00   3 462 444,00 

PS 27-09-02 TNS Blansko, zařízení FKZ 64 468 041,37 71 894 844,85   71 894 844,85 

PS 27-09-03 TNS Blansko, rozvodna 25kV - úprava 30 546 600,00 33 853 205,40   33 853 205,40 



 

Dodatek č. 14 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby   
 

PS 27-09-04 TNS Blansko, vlastní spotřeba 1 646 997,89 1 829 340,00   1 829 340,00 

PS 26-08-01 T.ú. Adamov - Blansko, úprava TTS6kV v km 175,720 5 294 783,69 5 840 871,17   5 840 871,17 

PS 26-08-02 T.ú. Adamov - Blansko, RS 6kV 2 343 280,17 2 591 048,85   2 591 048,85 

PS 26-05-02 T.ú. Adamov - Blansko, úprava DŘT 1 374 405,60 1 526 061,91   1 526 061,91 

PS 50-05-02 ED Brno, úprava a doplnění DDTS ŽDC 2 231 856,00 2 494 308,12   2 494 308,12 

SO 26-17-01 T.ú. Adamov - Blansko, železniční svršek 379 458 901,31 454 254 688,05   454 254 688,05 

SO 26-17-01.01 T.ú. Adamov - Blansko, železniční svršek, závěrečné podbití 6 543 858,87 6 543 858,87 1 184 160,15 7 728 019,02 

SO 92-17-01 Výstroj trati 778 691,39 870 502,41   870 502,41 

SO 26-15-10 Zast. Adamov zastávka, kabelovod 22 722 645,73 24 957 278,06   24 957 278,06 

SO 92-33-15.1 TÚ Adamov - Blansko, PhS  A1 19 779 621,25 21 672 364,67   21 672 364,67 

SO 92-33-15.2 TÚ Adamov - Blansko, PhS  B1 5 225 237,03 5 565 232,33   5 565 232,33 

SO 26-16-01 T.ú. Adamov - Blansko, železniční spodek 75 813 287,20 96 367 709,96   96 367 709,96 

SO 26-16-02 Zast. Adamov zastávka, nástupiště 5 601 561,95 7 509 961,64   7 509 961,64 

SO 26-19-01 T.ú. Adamov - Blansko, most v km 171,891 22 721 189,43 24 643 318,95   24 643 318,95 

SO 26-19-02 T.ú.  Adamov – Blansko, most v km 172,229 29 244 469,68 35 610 170,74   35 610 170,74 

SO 26-19-03 T.ú.  Adamov – Blansko, most v km 172,372 31 898 410,91 33 843 773,90   33 843 773,90 

SO 26-19-04 T.ú. Adamov – Blansko, propustek v km 172,628 5 038 433,13 5 546 278,17   5 546 278,17 

SO 26-19-05 T.ú. Adamov - Blansko, propustek v km 172,839 5 195 943,99 5 713 493,71   5 713 493,71 

SO 26-19-06 T.ú. Adamov - Blansko, propustek v km 173,079 6 267 970,87 6 875 772,88   6 875 772,88 

SO 26-19-07 T.ú. Adamov - Blansko, propustek v km 173,352 10 863 550,15 11 518 378,75   11 518 378,75 

SO 26-19-08 T.ú. Adamov - Blansko, propustek v km 173,852 6 373 332,94 6 937 320,65   6 937 320,65 

SO 26-19-09 T.ú. Adamov - Blansko, most v km 174,819 4 997 193,35 6 063 818,18   6 063 818,18 

SO 26-19-10 T.ú.  Adamov – Blansko, most v km 175,780 5 754 600,08 6 361 066,90   6 361 066,90 

SO 26-19-11 T.ú.  Adamov – Blansko, most v km 175,783 3 460 319,28 3 854 346,82   3 854 346,82 

SO 26-19-12 T.ú. Adamov - Blansko, propustek v km 175,989 5 599 968,73 5 749 397,80   5 749 397,80 

SO 26-19-13 T.ú. Adamov - Blansko, propustek v km 176,645 2 527 043,58 2 529 643,82   2 529 643,82 

SO 26-19-14 T.ú.  Adamov – Blansko, most v km 177,170 16 449 641,64 17 475 799,84   17 475 799,84 

SO 26-19-15 T.ú.  Adamov – Blansko, propustek v km 177,432 4 398 707,03 4 407 510,78   4 407 510,78 

SO 26-19-16 T.ú.  Adamov – Blansko, most v km 177,699 11 889 607,42 12 340 196,63   12 340 196,63 

SO 26-19-17 T.ú.  Adamov – Blansko, most v km 177,734 14 056 974,05 15 013 883,12   15 013 883,12 

SO 26-19-18 T.ú. Adamov - Blansko, propustek v km 177,937 5 527 921,43 5 869 050,47   5 869 050,47 

SO 26-19-31 T.ú. Adamov - Blansko, zárubní zeď od km 171,320 do km 171,685 15 097 331,60 16 354 039,22   16 354 039,22 



 

Dodatek č. 14 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby   
 

SO 26-19-32 
T.ú. Adamov - Blansko, nová opěrná zeď od km 172,174 do km 
172,221 vlevo 12 808 581,90 19 963 526,63   19 963 526,63 

SO 26-19-33 
T.ú. Adamov - Blansko, nová opěrná zeď od km 172,241 do km 
172,369 19 799 287,67 26 463 682,95   26 463 682,95 

SO 26-19-34 
T.ú.  Adamov – Blansko, nová zárubní zeď od km 172,345 do km 
172,480 vlevo 47 955 366,49 51 047 203,00   51 047 203,00 

SO 26-19-35 
T.ú.  Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 172,390 do km 172,405 
vpravo 1 131 501,43 1 236 594,09   1 236 594,09 

SO 26-19-36 T.ú. Adamov - Blansko, opěrná zeď od km 172,726 do km 172,837 4 776 270,38 7 975 319,92   7 975 319,92 

SO 26-19-37 T.ú. Adamov - Blansko, opěrná zeď od km 172,961 do km 173,187 8 907 441,27 9 758 350,96   9 758 350,96 

SO 26-19-38 T.ú. Adamov - Blansko, záchytná zeď od km 173,136 do km 173,235 3 904 907,83 4 359 938,31   4 359 938,31 

SO 26-19-39 T.ú.  Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 173,245 do km 173,524 30 615 611,38 34 604 781,47   34 604 781,47 

SO 26-19-40 T.ú.  Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 174,771 do km 174,814 205 037,20 227 244,54   227 244,54 

SO 26-19-41 T.ú. Adamov - Blansko, opěrná zeď od km 174,848 od km 175,060 1 782 038,26 1 983 459,89   1 983 459,89 

SO 26-19-42 T.ú.  Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 176,090 do km 176,180 2 163 794,85 2 409 752,94   2 409 752,94 

SO 26-19-43 T.ú.  Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 176,688 do km 176,719 775 368,09 861 374,16   861 374,16 

SO 26-19-44 T.ú.  Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 177,046 do km 177,078 4 954 723,11 6 228 103,80   6 228 103,80 

SO 26-19-45 T.ú.  Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 177,046 do km 177,070 5 047 156,82 6 300 123,35   6 300 123,35 

SO 26-19-46 T.ú.  Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 177,284 do km 177,294 1 466 610,18 1 627 538,61   1 627 538,61 

SO 26-19-47 T.ú.  Adamov – Blansko, zárubní zeď od km 177,449 do km 177,600 10 193 432,72 12 278 828,90   12 278 828,90 

SO 26-19-48 T.ú.  Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 177,567 do km 177,800 18 470 067,42 22 851 336,52   22 851 336,52 

SO 26-19-49 T.ú.  Adamov – Blansko, opěrná zeď od km 178,870 do km 179,280 11 354 471,61 12 509 400,71   12 509 400,71 

SO 26-19-61 
T.ú. Adamov - Blansko, úpravy skalních zářezů od km 172,620 do km 
173,020(kol.č.1) 37 115 200,31 122 438 005,53   122 438 005,53 

SO 26-19-62 
T.ú.  Adamov – Blansko, úpravy skalních zářezů od km 173,230 do km 
173,245 (kol. č. 1) 2 375 133,53 14 988 381,41   14 988 381,41 

SO 26-19-63 
T.ú. Adamov - Blansko, úpravy skalních zářezů od km 174,400 do km 
174,560 (kol.č.2) 15 660 624,43 44 066 845,40   44 066 845,40 

SO 26-19-64 
T.ú. Adamov - Blansko, úpravy skalních zářezů od km 175,900 do km 
175,930(kol.č.1) 13 344 273,23 17 051 015,64   17 051 015,64 

SO 26-19-65 
T.ú. Adamov - Blansko, úpravy skalních zářezů od km 176,430 do km 
176,600(kol.č.1) 8 961 174,70 17 787 600,57   17 787 600,57 

SO 26-19-66 
T.ú. Adamov - Blansko, úpravy skalních zářezů od km 176,680 do km 
176,720 (kol.č.1) 1 476 882,37 12 061 414,35   12 061 414,35 

SO 26-19-67 
T.ú. Adamov - Blansko, úpravy skalních zářezů od km 177,760 do km 
177,950(kol.č.1) 26 528 131,99 52 871 876,15   52 871 876,15 

SO 26-10-01 
Žst. Adamov - Žst. Blansko, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů 
SŽDC 16 478 962,20 17 132 794,98   17 132 794,98 



 

Dodatek č. 14 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby   
 

SO 26-10-02 
Žst. Adamov - Žst. Blansko, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ČD 
Telematika 0,00 0,00   0,00 

SO 26-10-03 
Žst. Adamov - Žst. Blansko, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů 
cizích operátorů 218 589,57 218 589,57   218 589,57 

SO 26-21-01 Žst. Adamov - Žst. Blansko, ochrana STL plynovodu GASNET 2 049 760,00 2 049 760,00   2 049 760,00 

SO 26-27-01 Žst. Adamov - Žst. Blansko, přeložka zatrubnění toku v km 171,892 2 630 357,37 3 418 455,59   3 418 455,59 

SO 26-27-02 Žst. Adamov - Žst. Blansko, kanalizace pro drážní objekty 2 987 459,92 3 402 176,94   3 402 176,94 

SO 26-29-01 Dvojkolejný tunel Blanenský č. 7 s e. č. 211 70 608 859,16 113 949 544,90   113 949 544,90 

SO 26-29-02 
Dvojkolejný tunel Blaněnský č.8/1 s e. č. 212 - provozovaný 
jednokolejně 277 809 394,63 205 871 039,66   205 871 039,66 

SO 26-29-03 Jednokolejný tunel Blanenský č. 8/2 s e. č. 226 539 763 790,38 541 115 004,43   541 115 004,43 

SO 26-29-04 Dvojkolejný tunel Blanenský č.9 ev. č. 213 111 106 166,22 174 926 903,97   174 926 903,97 

SO 26-29-05 Dvojkolejný tunel Blanensky č. 10 s e. č. 214 62 808 798,60 60 659 210,15   60 659 210,15 

SO 26-18-01 Stavební úpravy komunikace pod mostem ev. km 171,891 2 258 433,75 2 472 522,35   2 472 522,35 

SO 26-18-02 Stavební úpravy účelové komunikace u mostu ev. km 172,229 1 578 586,68 1 722 302,12   1 722 302,12 

SO 26-18-03 Přístupový chodník pod mostem v ev. km 172,229 97 535,12 108 243,59   108 243,59 

SO 26-15-01 A Zast. Adamov zastávka, technologická budova 1 891 341,29 1 894 382,65   1 894 382,65 

SO 26-15-01 B Zast. Adamov zastávka, technologická budova - část B elektro 122 531,36 133 388,49   133 388,49 

SO 26-15-01 C Zast.Adamov zastávka, technologická budova - klimatizace 108 425,69 120 945,84   120 945,84 

SO 26-15-02 A T. ú.  Adamov – Blansko, budova TNS, stavební úpravy 3 389 284,87 3 702 733,36   3 702 733,36 

SO 26-15-02 B T. ú. Adamov – Blansko, budova TNS, stavební úpravy část B elektro 51 730,01 53 175,78   53 175,78 

SO 26-15-02 C T.ú.Adamov - Blansko, budova TNS, stavební úpravy - klimatizace 475 212,20 529 960,41   529 960,41 

SO 26-15-03 A T. ú.  Adamov – Blansko, TTS6kV v km 175,720, stavební úpravy 633 178,01 676 914,33   676 914,33 

SO 26-15-03 B 
T. ú. Adamov – Blansko, TTS6kV v km 175,720, stavební úpravy - část 
B elektro 105 752,47 111 978,51   111 978,51 

SO 26-15-03 C T.ú.Adamov - Blansko, úprava TTS 6kV v km 175,720 - klimatizace 249 300,45 263 908,91   263 908,91 

SO 26-15-04 Zast.,  Adamov zastávka, zastřešení nástupiště 9 159 967,26 10 120 437,05   10 120 437,05 

SO 26-15-05 Zast.,  Adamov zastávka, zastřešení VO 5 978 260,00 6 605 085,96   6 605 085,96 

SO 26-15-06 TÚ Adamov - Blansko (celý traťový úsek), IPO 1 509 313,89 1 509 313,89   1 509 313,89 

SO 26-15-26 Zast. Adamov zastávka, orientační systém 335 181,77 371 659,98   371 659,98 

SO 26-15-07 A Zast. Adamov zastávka, demolice - část A 2 843 031,88 2 888 627,05   2 888 627,05 

SO 26-15-07 B Zast. Adamov, demolice, část B -  PHS - A2 4 802 805,21 5 317 915,75   5 317 915,75 

SO 26-01-01 Adamov - Blansko, trakční vedení 115 836 700,77 125 834 364,77   125 834 364,77 

SO 25-06-01 Žst. Adamov, přeložky silnoproudých rozvodů 836 633,38 927 066,16   927 066,16 



 

Dodatek č. 14 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby   
 

SO 26-06-01 Zast. Adamov zastávka, rozvody nn a osvětlení 5 631 311,39 6 263 936,92   6 263 936,92 

SO 26-06-02 T.ú. Adamov - Blansko, přeložky silnoproudých rozvodů 18 631 717,71 19 080 646,80   19 080 646,80 

SO 26-12-01 T.ú. Adamov - Blansko, kabel 22kV 20 424 698,50 22 780 633,47   22 780 633,47 

SO 27-06-01 Žst. Blansko, přeložky silnoproudých rozvodů 2 324 518,23 2 584 869,69   2 584 869,69 

SO 27-06-02 TNS Blansko, DOÚO 3 330 448,32 3 697 185,32   3 697 185,32 

SO 26-01-02 T.ú. Adamov - Blansko, ukolejnění kovových konstrukcí 7 406 132,00 8 124 483,95   8 124 483,95 

SO 26-06-03 Zast. Adamov zastávka, uzemnění TD 136 893,00 146 000,54   146 000,54 

SO 92-00-01 Vegetační úpravy a kácení 7 978 645,95 11 219 423,13   11 219 423,13 

SO 92-00-01.01 Kácení lesní zeleně 580 002,50 580 002,50   580 002,50 

99 Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 1 330 056,00 1 330 056,00   1 330 056,00 

SO 01 Zrušení stávajícího kanalizačního výtlaku DN 400 862 117,44 878 510,88   878 510,88 

DSO 02.1 Kanalizační výtlak DN 400 - úsek 1/3 (podzemní úsek) 25 966 866,92 26 737 195,18   26 737 195,18 

DSO 02.2 Kanalizační výtlak DN 400 - úsek 2/3 (konstrukce podchodu) 14 105 590,03 15 111 181,98   15 111 181,98 

DSO 03.1 Přívodní potrubí DN 300 na MVE - úsek 1/3 (podzemní úsek) 2 648 092,92 2 804 035,80   2 804 035,80 

DSO 03.2 Přívodní potrubí DN 300 - úsek 2/3 (konstrukce podchodu) 1 537 846,20 1 718 191,00   1 718 191,00 

SO 07 Zpevnění stávající cesty podél vodního toku 531 731,94 551 130,43   551 130,43 

SO 98-98 Všeobecný objekt 61 575 782,60 96 189 384,77   96 189 384,77 

Celkem   2 621 979 495,12 3 110 810 738,80 1 184 160,15 3 111 994 898,95 

 


		2024-05-23T10:35:20+0000




